
 
ГЛУХІВСЬКА МІСЬКА РАДА СУМСЬКОЇ ОБЛАСТІ 

ВИКОНАВЧИЙ КОМІТЕТ 

Р І Ш Е Н Н Я 
 

22.01.2026                                                 м. Глухів                             № 51  
 
 

Про розміщення на Дошці Пам’яті «Герої нашої громади»  фотопортретів 
військових, які загинули (померли) внаслідок збройної агресії російської 
федерації проти України   

 

 
Розглянувши звернення Радинської К.В. від 12.01.2026 щодо розміщення 

на Дошці Пам’яті «Герої нашої громади» фотопортрету чоловіка  Радинського 
Олексія Вікторовича, Троценко Т.О. від 12.01.2026 щодо розміщення на Дошці 
Пам’яті «Герої нашої громади» фотопортрету чоловіка Троценка Владислава 
Аркадійовича, Сорбата В.С. від 19.01.2026 щодо розміщення на Дошці Пам’яті 
«Герої нашої громади» фотопортрету брата  Сорбата Романа Сергійовича, 
Вшестенка О.М. від 20.01.2026 щодо розміщення на Дошці Пам’яті «Герої 
нашої громади» фотопортрету сина  Вшестенка Андрія Олександровича,  
відповідно до рішення Глухівської міської ради від 19.05.2023 № 650 «Про 
Дошку Пам’яті «Герої нашої громади», рішень виконавчого комітету 
Глухівської міської ради від 11.12.2025 № 461 «Про основні організаційні 
заходи Глухівської міської ради на 2026 рік», від 11.12.2025 № 348 «Про план 
роботи виконавчого комітету міської ради на 2026 рік», керуючись статтею 52 
та частиною шостою статті 59 Закону України «Про місцеве самоврядування в 
Україні», виконавчий комітет міської ради ВИРІШИВ:  

1. Розмістити на Дошці Пам’яті «Герої нашої громади» фотопортрет 
військового Радинського Олексія Вікторовича (06.11.1990 – 05.01.2026), який 
загинув внаслідок збройної агресії російської федерації проти України. 

2. Розмістити на Дошці Пам’яті «Герої нашої громади» фотопортрет 
військового Троценка Владислава Аркадійовича (21.11.1990 – 05.01.2026), який 
загинув внаслідок збройної агресії російської федерації проти України. 

3. Розмістити на Дошці Пам’яті «Герої нашої громади» фотопортрет 
військового Сорбата Романа Сергійовича (17.04.1979– 24.04.2024), який загинув 
внаслідок збройної агресії російської федерації проти України. 

4. Розмістити на Дошці Пам’яті «Герої нашої громади» фотопортрет 
військового Вшестенка Андрія Олександровича (24.11.1988 – 18.12.2025), який 
загинув внаслідок збройної агресії російської федерації проти України. 

5. Контроль за виконанням цього рішення покласти на керуючого 
справами виконавчого комітету міської ради Терещенко І.І. 
 
 
Міський голова        Надія ВАЙЛО 
 


	ГЛУХІВСЬКА МІСЬКА РАДА СУМСЬКОЇ ОБЛАСТІ
	ВИКОНАВЧИЙ КОМІТЕТ
	Р І Ш Е Н Н Я

